
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 100 833  .  .  .  .  .  .  .  .

110 176 100 387 88 568 8 921  .  .  .  .  .  .

113 751 99 223 84 120 13 176  . 13 928  .  .  .  .

113 095 94 992 78 726 15 018 77 093 13 204 2 999  .  .  .

120 279 95 538 82 423 11 430 81 441 5 025 1 621  .  .  .

130 291 103 924 89 558 12 630 89 326 3 147 993 5 514 1 799 11 804

                    

 absolutně  . -446  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 99,6  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 3 575 -1 164 -4 448 4 255  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 103,2 98,8 95,0 147,7  .  .  .  .  .  .

 absolutně -656 -4 231 -5 394 1 842  . -724  .  .  .  .

 index (v %) 99,4 95,7 93,6 114,0  . 94,8  .  .  .  .

 absolutně 7 184 546 3 697 -3 588 4 348 -8 179 -1 378  .  .  .

 index (v %) 106,4 100,6 104,7 76,1 105,6 38,1 54,1  .  .  .

 absolutně 10 012 8 386 7 135 1 200 7 885 -1 878 -628  .  .  .

 index (v %) 108,3 108,8 108,7 110,5 109,7 62,6 61,3  .  .  .

                    

130 291 103 924 89 558 12 630 89 326 3 147 993 5 514 1 799 11 804

 do 199 obyvatel 9 084 6 065 5 805 148 5 593 106 20 36 53 522

 200 až  499 obyvatel 20 102 14 591 13 791 560 13 485 264 61 159 115 1 515

 500 až  999 obyvatel 19 427 14 571 13 778 581 13 458 286 78 209 113 1 649

 1 000 až  1 999 obyvatel 20 926 15 966 14 666 1 030 14 411 437 94 362 175 1 754

 2 000 až 4 999 obyvatel 23 008 19 324 17 003 2 050 16 809 653 190 861 348 2 565

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 504 8 169 6 732 1 276 6 773 374 103 552 166 968

 10 000 až 19 999 obyvatel 7 665 6 697 5 232 1 333 5 315 331 203 494 199 574

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 350 2 920 2 228 624 2 283 87 60 321 93 254

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 17 225 15 621 10 323 5 028 11 199 609 184 2 520 537 2 003

120 279 95 538 82 423 11 430 81 441 5 025 1 621 360  .  .

 do 199 obyvatel 10 282 6 778 6 560 137 6 272 161 35  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 18 330 13 330 12 690 459 12 274 345 80  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 19 591 14 596 13 827 538 13 421 420 102  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 17 789 13 516 12 369 903 12 057 580 133  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 21 350 17 647 15 457 1 886 15 115 1 052 347  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 7 650 6 604 5 397 1 046 5 379 535 185  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 7 188 6 356 4 945 1 262 4 987 532 126  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 099 2 748 2 095 579 2 147 246 110  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 100 000 a více obyvatel 15 000 13 963 9 083 4 620 9 789 1 154 503  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


